Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ

Елчӗк район

администрацийӗ

ХУШУ
 2022 ç. мартӑн 28-мěшě №48-р

Елчěк ялě
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      «28» марта 2022 г. № 48-р

село Яльчики

1. В соответствии с Федеральным законом Российской Федеарции от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Уставом Яльчикского района Чувашской Республики утвердить прилагаемый Доклад о видах муниципального контроля (далее – Доклад).

2. Разместить Доклад на официальном сайте администрации Яльчикского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по направлению деятельности «Контрольная  (надзорная)  деятельность».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.
Глава администрации
Яльчикского района                                                                                Л.В. Левый